

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024
Processo Administrativo Nº 02/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI
Data de Publicação: 09/01/2024 09:59:22

TOTAL DO PROCESSO: 337.961,26

PRIMUS COMÉRCIO DE AMBIENTES CORPORATIVOS E ESCOLARES LTDA. 52.143.694/0001-10 308.773,33

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 005 Lance: 689,00 **Total: 68.900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Plaxmetal Modelo: Elotoy

Descrição: MESA TRAPEZIODAL JUVENIL. NAS CORES AMARELO, VERDE CLARO E AZUL CLARO. O TAMPO APRESENTA UMA FORMA SUBSTANCIALMENTE TRAPEZOIDAL E MOLDADO PELO PROCESSO DE INJEÇÃO COM MATERIAL DENOMINADO ABS, PORÉM COM BASE MENOR ARREDONDADA E CHANFROS NAS EXTREMIDADES DAS BASES MAIORES. UM SULCO TRANSVERSAL, POSICIONADO JUNTO À BASE MENOR DO TAMPO, SE DESTINA A PORTA – OBJETOS. O PORTA-LIVRO APRESENTA A FORMA DE UMA PLACA TRIANGULAR E MOLDADO PELO PROCESSO DE INJEÇÃO COM MATERIAL DENOMINADO COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO, COM VÉRTICE FRONTAL ARREDONDADO, SENDO ENCAIXADA EM TRILHOS SITUADOS NAS SUPERFÍCIES INTERNAS DAS TRAVESSAS SUPERIORES DO CORPO E SENDO FIXADA POR MEIO DE PINOS SALIENTES QUE SE PROJETAM DA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 691,00 **Valor Unit.: 689,00** Total Item: 68.900,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 279,00 **Total: 27.900,00**

Item: 100 Unidade: UN Marca: Plaxmetal Modelo: Niala

Descrição: CADEIRA FIXA JUVENIL NAS CORES AMARELO, VERDE CLARO E AZUL CLARO. A ESTRUTURA DEVE SER FABRICADA A PARTIR DE TUBOS DE AÇO 1010/1020, DE SECÇÃO REDONDA COM Ø 19,05 MM E 1,5 MM DE ESPESSURA DE PAREDE ONDE DEVEM SER DOBRADOS E SOLDADOS PELO PROCESSO DE SOLDAGEM MIG. PARA DAR ACABAMENTO NAS PONTAS DOS TUBOS DOS PÉS A ESTRUTURA DEVE RECEBER PONTEIRAS PLÁSTICAS INJETADAS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO). TODA A ESTRUTURA DEVE RECEBER UMA PROTEÇÃO DE PREPARAÇÃO DE SUPERFÍCIE METÁLICA EM NANOTECNOLOGIA (NANOCERÂMICA), E DEVE SER REVESTIDA EM ELETROESTÁTICO EPÓXI EM PÓ, QUE DEVERÁ GARANTIR PROTEÇÃO E MAIOR VIDA ÚTIL AO PRODUTO. A PINTURA DEVERÁ SER NA MESMA COR DO CONJUN

Quantidade: 100 Val. Ref.: 280,00 **Valor Unit.: 279,00** Total Item: 27.900,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 12.410,00 **Total: 99.280,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Arquibancada

Descrição: MÓDULO ARQUIBANCADA. DEVE POSSUIR 8 MÓDULOS, BASE SUPERIOR, LATERAIS, UMA DIVISÃO E BASE INFERIOR CONFECCIONADAS EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) DE 15 MM DE ESPESSURA, (PAINEL DE PARTÍCULAS DE MÉDIA DENSIDADE, PRODUZIDO COM A AGLUTINAÇÃO DE PARTÍCULAS DE MADEIRA COM RESINAS ESPECIAIS, ATRAVÉS DA APLICAÇÃO SIMULTÂNEA DE TEMPERATURA E PRESSÃO, RESULTANDO EM UM PAINEL HOMOGÊNEO E DE GRANDE ESTABILIDADE DIMENSIONAL. FOLHA DE PAPEL ESPECIAL IMPREGNADA COM RESINA ESPECÍFICA QUE DEVE SER FUNDIDA AO MATERIAL (MDP) POR MEIO DE PRESSÃO E ALTA TEMPERATURA NOS DOIS LADOS DO (MDP), RESULTANDO EM UMA CHAPA ÚNICA E ACABADA, PROPORCIONANDO MAIOR RESISTÊNCIA E ACABAMENTO. DEVE POSSUIR FITA DE BORDA DE

Quantidade: 8 Val. Ref.: 12.415,00 **Valor Unit.: 12.410,00** Total Item: 99.280,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 079 Lance: 393,00 **Total: 3.144,00**

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Item: 8 Unidade: UN Marca: Própria Modelo: Biblioteca

Descrição: BAÚ BIBLIOTECA. O BAÚ DEVERÁ SER TODO ADESIVADO EXTERNAMENTE, COM IMAGENS LÚDICAS VOLTADAS PARA A EDUCAÇÃO. A BIBLIOTECA INFANTIL- DEVERÁ POSSUIR UMA ALTURA MÍNIMA DE 54 CM, LARGURA MÍNIMA DE 45 CM E COMPRIMENTO MÍNIMO DE 41 CM, DEVERÁ POSSUIR AINDA DUAS ALÇAS LATERAIS PARA FACILITAR O TRANSPORTE E UM AMORTECEDOR COMPOSTO POR PISTÃO À GÁS COM 26,5 CM DE COMPRIMENTO. DEVERÁ AINDA POSSUIR QUATRO RODÍZIOS EM SUA BASE, QUE POSSUIRÃO A FUNÇÃO DE DESLIZAMENTO, FACILITANDO AINDA MAIS O TRANSPORTE DO BAÚ. DEVERÁ AINDA POSSUIR DUAS DOBRADIÇAS QUE FARÃO A UNIÃO DO CORPO DO BAÚ COM O SEU RESPECTIVO TAMPO. DEVERÁ POSSUIR UM ACERVO BIBLIOGRÁFICO ELABORADO PARA A FAIXA ETÁRIA DE 0 A 6 ANOS, ESTE ACERVO D

Quantidade: 8 Val. Ref.: 3.500,00 **Valor Unit.: 393,00** Total Item: 3.144,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 2.851,00 **Total: 28.510,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: HomeOffice Modelo: Armários

Descrição: ARMÁRIO EXTRA ALTO 800X500X2100MM COM DUAS PORTAS BRANCO. TAMPO: CONSTITUÍDO EM MDP DE 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES, BORDA FRONTAL E POSTERIOR COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 3 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT EM TODO SEU PERÍMETRO, COM RAIOS MÍNIMOS DE 2,5 MM. BORDAS TRANSVERSAIS COM ACABAMENTO EM FITA DE PVC DE 1 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT EM TODO SEU PERÍMETRO. CORPO E PORTAS: CONSTITUÍDO EM MDP DE 18 MM DE ESPESSURA, REVESTIDA EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO TEXTURIZADO EM AMBAS AS FACES, COM BORDAS EM PVC DE 1 MM DE ESPESSURA, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.851,00 **Valor Unit.: 2.851,00** Total Item: 28.510,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 1.740,13 **Total: 8.700,65**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Plaxmetal Modelo: Flash

Descrição: LONGARINA 3 LUGARES NA COR AZUL E AMARELO. A BASE DEVE SER DEFINIDA POR UMA ESTRUTURA FIXA FABRICADA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 QUE DEVERÁ TER AS DIMENSÕES DE 60X40 MM E ESPESSURA DE 1,2 MM, NAS SUAS EXTREMIDADES DEVERÁ POSSUIR DUAS LUVAS CONIFICADAS DE 30X60 MM E ESPESSURA DE 1,9 MM PARA QUE SE UNAM AO APOIO VERTICAL. DEVEM POSSUIR DOIS SUPORTES PARA CADA ASSENTO QUE SERÃO FABRICADOS EM CHAPAS DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 NERVURADOS PELO PROCESSO DE ESTAMPAGEM NA ESPESSURA DE 4,75 MM E SOLDADO NA ESTRUTURA PELO PROCESSO DE SOLDAGEM (MIG). DEVERÁ POSSUIR DOIS CALÇOS DE 5 MM, INJETADOS EM TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA (COPOLÍMERO DE POLIPROPILENO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.740,13 **Valor Unit.: 1.740,13** Total Item: 8.700,65

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 104 Lance: 1.312,00 **Total: 26.240,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: Gebb Work Modelo: LCO8145

Descrição: ARMÁRIO BAIXO DUAS PORTAS COR BRANCA. TAMPO CONFECCIONADO EM CHAPA DE MDP (MÉDIUM DENSITY PARTICLEBOARD), COM PARTÍCULAS SELECIONADAS DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, AGLUTINADAS E CONSOLIDADAS COM RESINA SINTÉTICA E TERMO ESTABILIZADAS SOB PRESSÃO, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO, EM AMBAS AS FACES, COM FILME TERMO PRENSADO MELAMÍNICO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,2MM. O CONTORNO DO TAMPO É ENCABEÇADO COM BORDA PVC (POLYVINYL CHLORIDE) 2MM, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT. PORTAS CONFECCIONADAS EM CHAPA DE MDP (MÉDIUM DENSITY PARTICLEBOARD), COM PARTÍCULAS SELECIONADAS DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, AGLUTINADAS E CONSOLIDADAS COM RESINA SINTÉTICA E TERMO ESTABILIZADAS SOB PRESSÃO, COM 1

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.312,00 **Valor Unit.: 1.312,00** Total Item: 26.240,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 3.013,00 **Total: 3.013,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: Gebb Work Modelo: LCO2111

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTÃO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: MESA REUNIÃO RETANGULAR NA COR BRANCA. TAMPO CONFECCIONADO EM CHAPA DE MDP (MÉDIUM DENSITY PARTICLEBOARD), COM PARTÍCULAS SELECIONADAS DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, AGLUTINADAS E CONSOLIDADAS COM RESINA SINTÉTICA E TERMO ESTABILIZADAS SOB PRESSÃO, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO, EM AMBAS AS FACES, COM FILME TERMO PRENSADO MELAMÍNICO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,2MM. O CONTORNO DO TAMPO É ENCABEÇADO COM BORDA PVC (POLYVINYL CHLORIDE) 2,5MM, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, SENDO A MESMA COM RAIO DE 2,5 MM CONFORME A NORMA DA ABNT. EM SEU TAMPO POSSUI RECORTE RETANGULAR PARA ACOPLAMENTO DE UMA CAIXA DE TOMADA. CAIXA TOMADA ELÉTRICA CONFECCIONADA EM TERMOPLÁSTICO ABS (ANTICHAMAS), SENDO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.013,00 **Valor Unit.: 3.013,00** Total Item: 3.013,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 003 Lance: 2.114,00 **Total: 14.798,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Gebb Work Modelo: SAT1717

Descrição: MESA "L" DINÂMICA COM ARMÁRIO LATERAL NA COR BRANCA. TAMPO PRINCIPAL CONFECCIONADO EM CHAPA DE MDP (MÉDIUM DENSITY PARTICLEBOARD), COM PARTÍCULAS SELECIONADAS DE MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, AGLUTINADAS E CONSOLIDADAS COM RESINA SINTÉTICA E TERMO ESTABILIZADAS SOB PRESSÃO, COM 25MM DE ESPESSURA, REVESTIDO, EM AMBAS AS FACES, COM FILME TERMO PRENSADO MELAMÍNICO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 0,2MM. O CONTORNO DO TAMPO É ENCABEÇADO COM BORDA PVC (POLYVINYL CHLORIDE) 2,5MM, COLADA A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, SENDO A MESMA COM RAIO DE 2,5 MM CONFORME A NORMA DA ABNT. LONGARINA DE SUSTENTAÇÃO HORIZONTAL (01 PEÇA) CONSTITUÍDA POR TUBO DE AÇO FINA FRIO SAE1008 DE SECÇÃO RETANGULAR, EM TUBO 30 X 50 X

Quantidade: 7 Val. Ref.: 2.114,00 **Valor Unit.: 2.114,00** Total Item: 14.798,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1.607,24 **Total: 11.250,68**

Item: 15 Unidade: UN Marca: Plaxmetal Modelo: Brizza Presidente

Descrição: CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA NA COR PRETA. A CADEIRA DEVERÁ POSSUIR CINCO RODÍZIOS, SENDO QUE CADA UM DELES DEVERÁ SER CONSTITUÍDO DE 2 (DUAS) ROLDANAS CIRCULARES NA DIMENSÃO DE 50 MM DE DIÂMETRO E DEVERÃO SER FABRICADAS EM TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA 6,6) E PU EM SUA EXTREMIDADE, ONDE SERÃO DEDICADAS PARA SEREM UTILIZADAS EM PISOS RÍGIDOS. O CORPO DO RODÍZIO DEVERÁ SER CONFECCIONADO DE FORMA SEMICIRCULAR E DEVERÁ SER FABRICADO EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DENOMINADO DE POLIAMIDA (PA 6,6). AS ROLDANAS SERÃO FIXADAS NESTE CORPO ATRAVÉS DE UM EIXO HORIZONTAL DE AÇO CARBONO ABNT 1005/10 NA DIMENSÃO DE 6 MM QUE DEVERÁ SER SUBMETIDO A UM PROCESSO DE LUBRIFICAÇÃO ATRAVÉS DE GRAXA ESPEC

Quantidade: 7 Val. Ref.: 1.607,24 **Valor Unit.: 1.607,24** Total Item: 11.250,68

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 567,90 **Total: 17.037,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: Plaxmetal Modelo: Brizza Executiva Aproximação

Descrição: CADEIRA DE DIALOGO FIXA 4 PÉS NA COR PRETA. A BASE DEVE SER DEFINIDA POR UMA ESTRUTURA FIXA FABRICADA EM TUBO INDUSTRIAL DE CONSTRUÇÃO MECÂNICA DE AÇO CARBONO ABNT 1008/1020 QUE DEVERÁ SER LAMINADO A FRIO COM DIÂMETRO DE 25,4MM COM PAREDE DE 2,25 MM NA BASE E 1,9 MM NO SUPORTE DO ASSENTO. A BASE E SUPORTE DEVERÃO SER FABRICADOS PELO PROCESSO MECÂNICO DE CURVAMENTO DE TUBOS E DEVERÃO SER UNIDOS ENTRE SI PELO PROCESSO DE SOLDAGEM MIG. A ESTRUTURA CONTÉM QUATRO DESLIZADORES FIXOS, DESENVOLVIDOS PARA MANTER A BASE APOIADA SOBRE O PISO E PRINCIPALMENTE EVITAR O CONTATO DIRETO DO METAL COM A SUPERFÍCIE DE APOIO. OS DESLIZADORES DEVEM SER FABRICADOS EM MATERIAL TERMOPLÁSTICO DE ENGENHARIA DENOMIN

Quantidade: 30 Val. Ref.: 567,90 **Valor Unit.: 567,90** Total Item: 17.037,00

ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA **47.459.386/0001-68** **27.595,00**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 500,00 **Total: 15.000,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: MERCADAO DOS PUFF Modelo: PERA

**MUNICÍPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: ALMOFADA TIPO PUFF FORMATO PÊRA, NAS CORES LARANJA, VERDE E AMARELO. TIPO ALMOFADÃO DIMENSÕES MÍNIMAS: 135 CM (L) X 110 CM (H) – FABRICADO EM COURO SINTÉTICO -COR ANO, DEVE POSSUIR ZÍPER E REPARTIMENTO PARA ENCHIMENTO COM COSTURA REFORÇADA. NÃO DEVE SER TOTALMENTE PREENCHIDO, PERMITINDO AJUSTE AO CORPO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES. APRESENTAR: CATÁLOGO TÉCNICO DO PRODUTO, NOS QUAIS NECESSARIAMENTE CONSTARÃO IMAGENS E DESENHOS COM COTAS, COMPROVANDO QUE O ITEM OFERTADO FAZ PARTE DE SUA LINHA DE FABRICAÇÃO. ESTA CONDIÇÃO SERÁ DE EXTREMA RELEVÂNCIA PARA A AVALIAÇÃO DO MESMO, ASSIM COMO OS SEGUINTE FATORES: CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS E CERTIFICADOS DE CONF

Quantidade: 30 Val. Ref.: 760,00 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 15.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 5.990,00 **Total: 5.990,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: KOFISA Modelo: KMCP75

Descrição: GELADEIRA COMERCIAL INOX 4 PORTAS; • TEMPERATURA 0°C A 7°C; • SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO: AR FORÇADO; • CONTROLADOR DIGITAL DE TEMPERATURA; • GABINETE EXTERNO EM AÇO INOX; • GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO (FUNDO INOX) • PORTA COM PUXADOR ÂNGULO DE 45° E FECHAMENTO AUTOMÁTICO; • ISOLAMENTO TÉRMICO EM POLIURETANO INJETADO; • PRATELEIRAS: GRADES ARAMADAS COM REGULAGEM DE ALTURA; • PÉS TERMOPLÁSTICOS COM REGULAGEM DE ALTURA; • CAPACIDADE 750LTS/300KG; • COMPRIMENTO: 1080MM; • PROFUNDIDADE: 590MM; • ALTURA:1900MM; • TENSÃO: 220V MONOFÁSICO.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 9.000,00 **Valor Unit.: 5.990,00** Total Item: 5.990,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 3.200,00 **Total: 3.200,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: VENANCIO Modelo: FERI90

Descrição: FORNO DE LASTRO ELETRICO 90X90; • SISTEMA PARA ABERTURA DO VIDRO TIPO GUILHOTINA COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; • LATERAIS, FRENTE E TETO EXTERNOS EM AÇO INOX; • PEDRA REFRACTARIA QUE ARMAZENA O CALOR OBTENDO MAIOR UNIFORMIDADE NO ASSADOR; • CAVALETE REFORÇADO EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO EM PINTURA A PÓ ELETROSTÁTICA COM BASE FOSFATIZADA; • REVESTIMENTO INTERNO EM AÇO GALVANIZADO; • ISOLAMENTO EM LÃ DE ROCHA; • CÂMARA COM DOIS TRILHOS DE APOIO PARA REGULAGEM DE ALTURA DA GRELHA; • TENSÃO: 220V MONOFÁSICO; • CONSUMO: 6KWH; • PESO: 92KG; • ALTURA: 1390MM; • LARGURA: 1210MM; • PROFUNDIDADE: 975MM.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 4.580,00 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 227,00 **Total: 3.405,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: LIGLIG Modelo: SUPERBLOCOS 2002

Descrição: SUPER BLOCOS. KIT DE BLOCOS PLÁSTICOS PARA MONTAR CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO PP VIRGEM ATÓXICO E ANTIALÉRGICO INJETADO. CONTENDO: 20 (VINTE) BLOCOS RETANGULARES, ONDE CADA UM POSSUI 08 (OITO) CÍRCULOS SALIENTES NA FACE SUPERIOR, QUE PERMITEM O ENCAIXE PERFEITO A OUTROS BLOCOS DO MESMO MODELO, SEJA QUADRADO OU RETANGULAR, TANTO NA FACE SUPERIOR QUANTO INFERIOR. PERMITE MAIS DE 70 (SETENTA) CONFIGURAÇÕES DE MONTAGEM ENTRE DUAS PEÇAS DO MESMO TAMANHO (RETANGULARES) E 30 (TRINTA) CONFIGURAÇÕES DE MONTAGEM ENTRE DUAS PEÇAS DE TAMANHO DIFERENTE (1 RETANGULAR + 1 QUADRADA). SUA FORMA CONSTRUTIVA PERMITE SUPORTAR CARGAS DE 50 KG SEM QUEBRAR. DIMENSÕES DO BLOCO (LAP): 200 X 75 X 100 MM. 20 (VINTE) B

Quantidade: 15 Val. Ref.: 395,00 **Valor Unit.: 227,00** Total Item: 3.405,00

DAVANTI MÁQUINAS, MOVEIS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS **44.259.236/0001-12** **1.592,93**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 1.592,93 **Total: 1.592,93**

Item: 5 Unidade: UN Marca: VIVA7 COOK Modelo: 643

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO
FLOR DO SERTÃO-SC**

Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS; • QUADRO MONOBLOCO COM AS BOCAS ESTAMPADAS EM UMA SÓ CHAPA, EVITANDO SOLDA E ACUMULO DE RESÍDUOS; • REGISTRO REGULAR DE GÁS; • TUBO DISTRIBUIDOR DE GÁS, CONFECCIONADO EM LIGA ESPECIAL DE DURABILIDADE POLIDO DE ¾; • QUEIMADORES E GRELHAS FUNDIDOS EM ALTA TEMPERATURA, FABRICADOS EM AÇO COM PINTURA EPÓXI; • PERFIL 7; • GRELHAS 30X30; • 3 QUEIMADORES DUPLOS + 3 QUEIMADORES SIMPLES; • COMPRIMENTO: 1135MM; • LARGURA: 890MM; • ALTURA; 800MM.

Quantidade: 1

Val. Ref.: 2.850,00

Valor Unit.: 1.592,93

Total Item: 1.592,93

PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI

EQUIPE DE APOIO ROSMARI ZANELLA

EQUIPE DE APOIO MOACIR SCHWERTZ